Lieferprogramm GS Vertrieb
Silikonschlauch auf Rolle
Isolierschlauch aus Silikon für speziell erhöhte Ansprüche an
Temperaturbeständigkeit, Flexibilität und chemische Beständigkeit
Einsatztemperatur -50° C bis +180° C
Brennbarkeit selbstverlöschend und flammhemmend
Durchschlagfestigkeit min. 20 kV
Spezifikationen Isolierstoffklasse H nach VDE 0530
Zugfestigkeit ca. 650 - 750 N/mm²
Reißdehnung ca. 250 %
Standardfarbe NATUR / TRANSPARENT
 GSV Art.-Nr. Bezeichnung VPE / Ringlänge
GSI0,3N Isolierschlauch aus Silikon 0,30 x 0,25mm natur 100,00mm
GSI0,5N Isolierschlauch aus Silikon 0,50 x 0,40mm natur 100,00mm
GSI0,8N Isolierschlauch aus Silikon 0,80 x 0,40mm natur 100,00mm
GSI1N Isolierschlauch aus Silikon 1,00 x 0,40mm natur 100,00mm
GSI1,5N Isolierschlauch aus Silikon 1,50 x 0,40mm natur 100,00mm
GSI2N Isolierschlauch aus Silikon 2,00 x 0,40mm natur 100,00mm
GSI2,5N Isolierschlauch aus Silikon 2,50 x 0,40mm natur 100,00mm
GSI3N Isolierschlauch aus Silikon 3,00 x 0,40mm natur 100,00mm
GSI3,5N Isolierschlauch aus Silikon 3,50 x 0,40mm natur 100,00mm
GSI4N Isolierschlauch aus Silikon 4,00 x 0,40mm natur 100,00mm
GSI4,5N Isolierschlauch aus Silikon 4,50 x 0,40mm natur 100,00mm
GSI5N Isolierschlauch aus Silikon 5,00 x 0,50mm natur 100,00mm
GSI6N Isolierschlauch aus Silikon 6,00 x 0,60mm natur 100,00mm
GSI7N Isolierschlauch aus Silikon 7,00 x 0,70mm natur 100,00mm
GSI8N Isolierschlauch aus Silikon 8,00 x 0,70mm natur 100,00mm
GSI9N Isolierschlauch aus Silikon 9,00 x 0,70mm natur 50,00mm
GSI10N Isolierschlauch aus Silikon 10,00 x 0,70mm natur 50,00mm
GSI12N Isolierschlauch aus Silikon 12,00 x 0,80mm natur 50,00mm
GSI14N Isolierschlauch aus Silikon 14,00 x 0,80mm natur 50,00mm
GSI16N Isolierschlauch aus Silikon 16,00 x 0,80mm natur 50,00mm
GSI20N Isolierschlauch aus Silikon 20,00 x 1,00mm natur 25,00mm
GSI24N Isolierschlauch aus Silikon 24,00 x 1,00mm natur 25,00mm
GS Vertrieb
Heinrich-Hertz-Str. 28
40699 Erkrath-Unterfeldhaus
Tel.: 0211-21032078
Fax: 0211-21032080
Alle Angaben OHNE Gewähr!